
Трета година         до прва колоквиумска недела;        1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2  

час понеделник вторник среда четврток петок сабота 

8-9   Прет. фиксна I 2 Правни и етички 
аспекти на 
стоматологијата(И)3 

  

9-10   Прет. фиксна I 2 Стоматолошки грешки 
и одговорност на 
здравствените 
работници(И)3 

  

10-11   Стоматолошки 
материјали 22 

ОРЛ 2   

11-12   Стоматолошки 
материјали 22 

ОРЛ 2  

12-13   Интерна  медицина 2 Инфектологија 2   

13-14  Здравстевени 
политики и 
промоција на 
орално здравје 
(И)3 

Интерна  медицина 2 

  
Интерна медицина 2 

 

   

  

14-15   Основи на кл.радиол.2 

 
 

Интерна медицина 2 

 

   

 

 

1 – Амфитеатар Стоматолошки  

 2 – Амфитеатар Максилофацијална хирургија 

 3 – Училница 2 (црвена) 

               4 – Училница 1 (зелена) 

 К – Компјутерски центар 



I колоквиумска недела  од  12 до 14  часот, амфитеатар 2 

Сабота 15.11 понед. 17.11 среда 19.11 петок 21.11 

 ОРЛ Интерна медицина Стоматолошки материјали 2 

  
(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски 

 

Трета година         после прва колоквиумска недела;       1 - амфитеатар 1;          2 - амфитеатар 2          3 - 
училница 2;         4 – училница 1 

 

час понеделник вторник среда четврток петок Сабота 

8-9   Педијатрија2 Правни и етички 
аспекти на 
стоматологијата(И)3 

  

9-
10 

  Педијатрија2 Стоматолошки 
грешки и 
одговорност на 
здравствените 
работници(И)3 

  

10-
11 

  Стоматолошки 
материјали 22 

ОРЛ 2   

11-
12 

  Стоматолошки 
материјали 22 

ОРЛ 2  

12-
13 

  Интерна  
медицина2 

Инфектологија 2   

13-
14 

 Здравстевени 
политики и промоција 
на орално здравје (И)3 

Интерна  
медицина2 

Интерна медицина 
2 

  

14-
15 

  Основи на 
кл.радиол.2 

Интерна медицина 
2 

  

15-
16 

      



II колоквиумска недела  од  12-14 часот, амфитеатар 2 

Петок 9. 1 Саб.  10. 1. Пон. 12. 1 Втор. 13. 1 Сред..14. 1  Четв. 15. 1 Пет 16.1 Саб 17. 1 

ОРЛ 

Правни и етички 
аспекти на 

стоматологијата 
12-13h 

 
Стоматолошки 

грешки и 
одговорност на 
здравствените 

работници  
13-14h 

 
Здравстевени 

политики и 
промоција на 

орално здравје 
14-15h 

Основи на 
кл.радиол. 

 

Педијатрија 
 

 
 
 
 
 
 
 

Интерна 
мед. 

Прет. фиксна 
(К) 

 10-12 
 

Инфектологија 
 

 Стоматолошки 
материјали 2 

 
 

 

(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски 

 

 

 

 

 

 



Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во Трета година) 12-14 часот, амфитеатар 2 

 

Чет. 22. 1 Пет.  23. 1  Пон 26. 1.  Втор. 
27. 1  

Сред. 28. 1 Чет. 29. 1 Пет. 30.1 
Пон.2.2 Втор.3.2 

 ОРЛ 
Интерна 

медицина 
 

Инфектологија 
 

 
Стоматолошки 
материјали 2 

Дерматовен. 
(К) 

9-10h 

Педија- 
трија 

Среда 4.2 Чет. 5.2 Пет.6.2 Пон.9.2 Втор.10.2 Сред.11.2 Чет. 12.2 Пет.13.2 
Понеделник 

16. 2 

Геронтосто-
матологија 

(И) 
 
 

Офталмологија 
9:00 

(библиотека 
на катедра за 

очно) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Превентивна 
стоматологија 

Правни и 
етички аспекти 

на 
стоматологијата 

12-13h 
 

Стоматолошки 
грешки и 

одговорност на 
здравствените 

работници  
13-14h 

 
Здравстевени 

политики и 
промоција на 

орално здравје 
14-15h 

Општа 
хирургија 

Неврологија 

Анестезија 
и седација 

(К)  
8-10h 

Основи на кл. 
радиологија 

Преткл. 
кариолог. 

(К)  
9-10h 

 

(К)-испити кои се полагаат компјутерски 

Доколку има студенти кои треба да полагаат предмети според студиските програми од 2010 и 2016 година, одговорните наставници 

ќе го закажат испитот во студентски прашања, според слободните термини во просториите.  


